
 1 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 24.novembrī          Nr. 237 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos 

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 11.11. 2015. atzinumu 

Nr.18-6/9179 par Ādažu novada domes 2015.gada 27.oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr.37/2015 „Grozījumi Ādažu novada domes 2014. gada 26.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.17 „Saistošie noteikumi par vecāku līdzfinansējumu Ādažu Bērnu jaunatnes un sporta skolā ”, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ:  

Veikt redakcionālu labojumu saistošajos noteikumos Nr.37/2015 „Grozījumi Ādažu novada 

domes 2014.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.17 „Saistošie noteikumi par vecāku 

līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā” (turpmāk – Noteikumi), svītrojot 

Noteikumu 1.3.punktā vārdus „iesniedzot atbilstošus dokumentus”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


